
Ракометна Федерација на Македонија 
Распоред на натпревари 

ПИОНЕРСКА ЖЕНСКА ЛИГА ГРУПА 2 - Сезона 2019/20 
 

ЕСЕНСКИ ДЕЛ 
 

Коло Датум Домаќин Гостин 

1 21/22.09.2018 

РК Феникс АМ РК Лихндид 2012 

ЖРК Пелистер 
РК Кале Марковски Кузмановски 

Вардар 

РК Сани ЖРК Стружанка 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

2 28/29.09.2019 

РК Лихндид 2012 ЖРК Стружанка 

РК Кале Марковски Кузмановски Вардар РК Сани 

РК Феникс АМ ЖРК Пелистер 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

3 05/06.10.2019 

ЖРК Пелистер РК Лихнид 2012 

РК Сани РК Феникс АМ 

ЖРК Стружанка 
РК Кале Марковски Кузмановски 

Вардар 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

4 12/13.10.2019 

РК Лихндид 2012 
РК Кале Марковски Кузмановски 

Вардар 

РК Феникс АМ ЖРК Стружанка 

ЖРК Пелистер РК Сани 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

5 19/20.10.2019 

РК Сани РК Лихндид 2012 

ЖРК Стружанка ЖРК Пелистер 

РК Кале Марковски Кузмановски Вардар РК Феникс АМ 

 

 

 



ПРОЛЕТЕН ДЕЛ 

Коло Датум Домаќин Гостин 

6 
 

РК Лихндид 2012 РК Феникс АМ 

РК Кале Марковски Кузмановски Вардар ЖРК Пелистер 

ЖРК Стружанка РК Сани 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

7 
 

ЖРК Стружанка РК Лихндид 2012 

РК Сани 
РК Кале Марковски Кузмановски 

Вардар 

ЖРК Пелистер ЖРК Феникс АМ 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

8 
 

РК Лихндид 2012 ЖРК Пелистер 

РК Феникс АМ РК Сани 

РК Кале Марковски Кузмановски Вардар ЖРК Стружанка 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

9 
 

РК Кале Марковски Кузмановски Вардар РК Лихндид 2012 

ЖРК Стружанка РК Феникс АМ 

РК Сани ЖРК Пелистер 

 

Коло Датум Домаќин Гостин 

10 
 

РК Лихндид 2012 РК Сани 

ЖРК Пелистер ЖРК Стружанка 

РК Феникс АМ 
РК Кале Марковски Кузмановски 

Вардар 

 

 


